
George Soros przejął drugą co
do wielkości sieć radiową w
USA
17 lutego 2024
George  Soros  nabył  40%  udziałów  w  Audacy,  drugiej  co  do
wielkości amerykańskiej sieci radiowej, nadającej ponad 220
stacji w całym kraju. Człowiek, który otwarcie wtrąca się w
globalną politykę w imieniu globalnych elit, rzucił się na
okazję zakupu dużej części firmy, gdy ta popadła w bankructwo,
wydając 400 milionów dolarów.

W zeszłym roku Soros kupił Vice Media za 350 milionów dolarów,
gdy ta zbankrutowała, a jego zespół intensywnie przygotowuje
się do nadchodzących wyborów. George Soros i jego syn Alex
otwarcie omawiają swoje plany infiltracji sceny politycznej.
Nie  ma  tu  żadnego  spisku  ani  teorii,  ponieważ  Soros  sam
otwarcie wyjaśnił swoje plany. Osoby spoza USA mogą nie zdawać
sobie sprawy z tego, że stacje radiowe były jedną z ostatnich
platform  dla  konserwatywnych  głosów.  Soros  przejmuje  teraz
władzę, aby stłumić wszelki sprzeciw i wykreować wrażenie, że
prawicowcy, połowa Ameryki, to marginalna mniejszość.

George  Soros  ma  93  lata,  a  jego  następca,  38-letni  Alex,
znacznie  bardziej  od  ojca  interesuje  się  polityką.  Alex
ogłosił,  że  spotyka  się  z  wieloletnią  doradczynią  Hillary
Clinton, Humą Abedin. To doprawdy związek z samego piekła.
Hillary Clinton utrzymywała bliskie stosunki z Georgem Sorosem
i to ona wprowadziła go do Waszyngtonu.

Alex Soros nawoływał niedawno do zamordowania głównego, jeśli
nie  jedynego  przeciwnika  Demokratów,  Donalda  Trumpa.  Alex
zamieścił zdjęcie 47 dolarów w gotówce obok zdjęcia dziury po
kuli,  subtelnie  nawołując  do  zaatakowania  47.  prezydenta
kraju. Według młodszego Sorosa Trump „albo trafi do więzienia,
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albo zdobędzie władzę”.

Media  głównego  nurtu  są  kupowane  i  opłacane  przez
globalistyczne elity. To one określają, jakich informacji może
dowiedzieć się opinia publiczna, i mają możliwość usunięcia z
platform każdego, kto wypowiada się przeciwko ich planom.
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